Ano 2018, Número 106 Brasília, quarta-feira, 30 de maio de 2018 Página 2

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PRESIDÊNCIA

Atos da Presidência

Portarias

Ministros. Representação. TSE. Universidade de Palermo.

Portaria TSE nº 460 de 28 de maio de 2018.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso de suas atribuições legais, resolve

DESIGNAR

os Ministros TARCISIO VIEIRA DE CARVALHO NETO, SÉRGIO SILVEIRA BANHOS e CARLOS BASTIDE HORBACH para representar o
Tribunal Superior Eleitoral na I Jornada Sobre Democracia Y Justicia Electoral, organizada em parceria entre a Escola Judiciária
do TSE e a Universidade de Palermo, que será realizada nos dias 1º e 2 de junho de 2018, em Buenos Aires, Argentina.

Ministro LUIZ FUX

Documento assinado eletronicamente em 28/05/2018, às 16:53, conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0753111&crc=
EC128209, informando, caso não preenchido, o código verificador 0753111 e o código CRC EC128209.

SECRETARIA JUDICIÁRIA

Coordenadoria de Registros Partidários, Autuação e Distribuição

Despacho

PUBLICAÇÃO DE DESPACHO Nº 151/2018 - CPADI

PRESTAÇÃO DE CONTAS Nº 307-57.2014.6.00.0000 BRASÍLIA-DF

REQUERENTE: PARTIDO ECOLÓGICO NACIONAL (PEN) - NACIONAL, POR SEU PRESIDENTE

REQUERENTE: ADILSON BARROSO OLIVEIRA, PRESIDENTE

ADVOGADO: MARCELO AUGUSTO MELO ROSA DE SOUSA - OAB: 113180/SP

REQUERENTE: ROGÉRIO BARROSO FERREIRA, 1º VICE-PRESIDENTE

ADVOGADO: MARCELO AUGUSTO MELO ROSA DE SOUSA - OAB: 113180/SP

jussara.faria
Retângulo